IP 44
PEM 134
02.12.2003
AVR66...
AVR66...1
AVR66...P
AVR66...WP
AVR66...1P

1a1a
N
2
1
N
2
1
N
2
1
AVR66 PEM134  02122003.indd   Sec14AVR66 PEM134  02122003.indd   Sec14 8.12.2003   9:42:378.12.2003   9:42:37
5
600
315
224
AVR 66.0600PAVR 66.0600P
57
N
2
1
27
N
2
1
800P/105, 900P/155
1200P/130
AVR 66.0800PAVR 66.0800P
AVR 66.0900PAVR 66.0900P
AVR 66.01200PAVR 66.01200P
800P/800, 900P/900, 1200P/1200
800P/476, 900P/635, 1200P/935
27 800P/386, 900P/436, 1200P/586

AVR 66.015 T 1x15W G13
AVR 66.018 T 1x18W G13 Kompensoitu
AVR 66.030 T 1x30W G13 Kompensoitu
AVR 66.036 T 1x36W G13 Kompensoitu
AVR 66.058 T 1x58W G13 Kompensoitu
AVR 66.0600 T 1x15W G13 Modulivalaisin
AVR 66.0800 T 1x18W G13 Modulivalaisin, komp.
AVR 66.0900 T 1x18W G13 Modulivalaisin, komp.
AVR 66.01200 T 1x36W G13 Modulivalaisin, komp.
AVRC 66.015 T 1x15W G13 Ensto- Net pistokeliittin
AVRC 66.018 T 1x18W G13 Ensto- Net pistokeliittin
AVRC 66.030 T 1x30W G13 Ensto- Net pistokeliittin
AVRC 66.036 T 1x36W G13 Ensto- Net pistokeliittin
AVRC 66.058 T 1x58W G13 Ensto- Net pistokeliittin
AVR 66.111WP TC 1x11W G23 Vikavirtasuojakytkin
AVR 66.015WP T 1x15W G13 Vikavirtasuojakytkin
AVR 66.018WP T 1x18W G13 Vikavirtasuojakytkin, komp.
AVR 66.030WP T 1x30W G13 Vikavirtasuojakytkin, komp.
AVR 66.036WP T 1x36W G13 Vikavirtasuojakytkin, komp.
AVR 66.058WP T 1x58W G13 Vikavirtasuojakytkin, komp.
AVR 66.014E T5 1x14W G5 HF- liitäntälaite
AVR 66.021E T5 1x21W G5 HF- liitäntälaite
AVR 66.024E T5 1x24W G5 HF- liitäntälaite
AVR 66.028E T5 1x28W G5 HF- liitäntälaite
AVR 66.035E T5 1x35W G5 HF- liitäntälaite
AVR 66.039E T5 1x39W G5 HF- liitäntälaite
AVR 66.054E T5 1x54W G5 HF- liitäntälaite
Kaikki tyypit ≥ 18 W on vaihesiirtokompensoitu.
Koodin jälkeen lisätty:
AVR66.—.1 kytkimellä
AVR66.—.P pistorasialla

AVR 66.0600  T   1x15 Bт  G13 Модульный светильник
AVR 66.0800  T   1x18 Bт  G13 Модульный светильник, компенс.
AVR 66.0900  T   1x18 Bт  G13 Модульный светильник, компенс.
AVR 66.01200  T   1x36 Bт  G13 Модульный светильник, компенс.
AVRC 66.015  T   1x15 Bт  G13 Штеккер Ensto-Net
AVRC 66.018  T   1x18 Bт  G13 Штеккер Ensto-Net
AVRC 66.030 T   1x30 Bт  G13 Штеккер Ensto-Net
AVRC 66.036 T   1x36 Bт  G13  Штеккер Ensto-Net
AVRC 66.058 T   1x58 Bт   G13 Штеккер Ensto-Net
AVR 66.111WP TC 1x11 Bт    G23 Выключатель со встроенным УЗО
AVR 66.015 WP  T   1x15 Bт   G13 Выключатель со встроенным УЗО
AVR 66.018 WP  T   1x18 Bт  G13 Выключатель со встроенным УЗО, компенс
AVR 66.030 WP  T   1x30 Bт  G13 Выключатель со встроенным УЗО, компенс
AVR 66.036 WP T   1x36 Bт  G13  Выключатель со встроенным УЗО, компенс
AVR 66.058 WP T   1x58 Bт   G13 Выключатель со встроенным УЗО, компенс
AVR66.014E T5 1x14 Вт   G5 Соединительное устройство – HF
AVR66.021E T5 1x21 Вт    G5 Соединительное устройство – HF
AVR66.024E T5 1x24 Вт    G5 Соединительное устройство – HF
AVR66.028E  T5 1x28 Вт   G5 Соединительное устройство – HF
AVR66.035E T5 1x35 Вт  G5 Соединительное устройство – HF
AVR66.039E T5 1x39 Вт    G5 Соединительное устройство – HF
AVR66.054E T5 1x54 Вт    G5 Соединительное устройство – HF
Все типы i 18 Вт с компенсацией сдвига фазы.
AVR66 PEM134  02122003.indd   Sec116AVR66 PEM134  02122003.indd   Sec116 8.12.2003   9:42:408.12.2003   9:42:40
17
Добавления к коду: